
2

ごあいさつ

皆さまには、平素より筑邦銀行をご利用、お引き立ていただき、誠にありがとうご
ざいます。

このたび、当行の平成21年度9月中間期の事業概況や財務の状況などをまとめ
た「平成21年度中間期ディスクロージャー誌」を作成いたしました。本誌を通じて、
私どもに対するご理解をより深めていただければ幸いに存じます。

当行は、昭和27年の創立以来、「地域社会へのご奉仕」という基本理念のもと、
地域とともに発展することを社会的使命と考え、この経営方針を堅持してまいりま
した。

本年も、お客さま、株主・投資家、地域社会の皆さまに信頼され、ご満足いた
だけるよう各施策に全力で取組んでまいりますので、ご預金やご融資のほか皆さ
ま方の経営における様々なご相談についても、ぜひ当行をご利用いただきますよ
うお願いいたします。

また、本年1月より予定通り新勘定系システム「BankVision」の稼動を開始
いたしました。今後はこの新システムを活用し、従来以上に質の高い金融サー
ビスのご提供に努めてまいる所存でございます。

今後ともなお一層のご支援、ご愛顧を賜りますよう心からお願い申し上げます。

平成22年1月

1

頭　取

005_0399528082201.indd   2 2010/01/12   18:41:24


